74 Batata processada amavita 90,00 Embalagem
500 G 13,46 12,00 1.080,00

75 BALA florestal 56,00 Unidade 50
UN 10,70 9,00 504,00

VALOR TOTAL 153.488,24

Adjudicado para SEMPRE COMERCIO & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
58.152.220/0001-10, pelo melhor valor de R$ 1.243.989,35  (um milhão, duzentos e 
quarenta e três mil, novecentos e oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos), em 
16/12/2025.

41.554.338/0001-72 - DOMINGOS ARAUJO DA SILVA

4 - LOTE 04 - HORTIFRUTI (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

5 Leguminosa kicaldo 2.240,0
0 Quilograma 7,00 6,00 13.440,00